年  月  日

 那覇市長    宛

住所

氏名

電話   （   ）

住宅宿泊事業法第１３条に基づく標識の再交付申請書

 下記のとおり、標識の再交付を受けたいので申請します。

記

１ 施設所在地

２ 届出番号

３ 再交付理由（該当に○）

  （１）汚損  （２）紛失  （３）その他（            ）

４ 再交付を受けなければならないことが判明した日

       年    月    日

５ 再交付を申請するに至った経緯（日時、状況等詳細に記載すること）

添付書類

（汚損した場合）汚損した標識

法人の場合は、主たる事務所

の所在地、名称及び代表者の

氏名

様式７